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KÖRKÉP 

DESZK. A képviselő-testület 
pénzügyi és 
vagyongazdálkodási bizottsága 
ma 15 órakor ülésezik. A 
képviselők az óvodai nyári 
étkeztetési térítési díjat 
állapítják meg. A 
képviselő-testület ma 16 
órakor tartja ülését. Első 
napirendi pont az általános 
iskolai intézményi társulás 
megszüntetése, második a 
Szegedi Kistérség Többcélú 
Társulása alapító okirat 
módosításának, és a társulási 
megállapodás módosításának 
elfogadása, majd a Zoltánfy 
István Altalános Iskola és a 
Móra Ferenc Csicsergő Óvoda 
intézményeinek 
megszüntetése. Tájékoztatás 
hangzik cl a szünidőben 
szervezett nyári programokról. 
Megválasztják a szakmai 
bizottság tagjait. 

MÓRAHALOM. Június 15-étől 
újra lehet éjszaka fürdőzni az 
Erzsébet Mórahalmi 
Gyógyfürdőben pénteken és 
szombaton. Az esti fürdőzőket 
20 órától 23 óráig 
kedvezményes belépővel, 
zenével, koktélokkal, 
grillterasszal és színes 
programokkal várják. A felnőtt 
belépő 700 forintba, a 
gyermek- és nyugdíjasjegy 6 0 0 
forintba kerül. 
- Az Országos Vérellátó 
Szolgálat Szegedi Regionális 
Vérellátó Központja ma 9 és 
15 óra között véradást szervez 
az Aranyszöm 
Rendezvényházban. Az 
önkormányzat ebben az évben 
ismét felajánlott 70 ezer 
fürdőbelépőt az Országos 
Vérellátó Szolgálat szegedi 
központjának. A véradásra 
érkezők a mórahalmi , 
helyszínen is a fürdóbelépőt 
kapnak ajándékba. 

RÖSZKE. Hétfőtől csütörtökig 
9 .15 és 15 óra között 
tüdőszűrés lesz a II. számú 
háziorvosi rendelő előtti 
szűrőbuszban. A taj-kártyáját 
és 300 forint vizitdíjat 
mindenki hozza magával, 
beutaló nem szükséges. 

SÁNDORFALVA. A Pallavicini 
Sándor Általános Iskola június 
21-én 16 órakor tartja 
tanévzáró ünnepségét a 
központi épületben. 

SZEGED. Dobóczky Zsolt 
fotóművész képeiből nyílik 
kiállítás ma 17 órától 
Nézelődjünk címmel a Dusha 
Galériában (Horváth Mihály 
utca 8.). A tárlatot megnyitja: 
Szabó András 
művészettörténész. 
- lúnius 2 l - e és 24-e között 
rendezik a IX. dorozsmai 
napokat. Csütörtökön 17 
órakor átadják a 
Kiskundorozsmáért 
emlékérmet, és megnyitják 
Simon Ferenc festőművész 
kiállítását. Pénteken 16 órától 
a Somogyi-könyvtár dorozsmai 
fiókkönyvtárában Miklós 
János gyufaszálakból készített 
vármakettjeit láthatják. 17 
órától India estet rendeznek. 
Szombaton 15 órától a 25 éves 
Székivirág népdalkör citerás 
találkozót rendez. 21 órától a 
Dolly Roll koncertezik. 
Vasárnap 9 órától búcsúi 
ünnepi szentmise kezdődik, 14 
órától családi vasárnap lesz a 
szélmalomnál. 

ÜLLÉS. Támogatást nyert a 
Dél-Alfölcji Regionális 
Fejlesztési Tanács 
leghátrányosabb helyzetű 
kistérségek felzárkóztatására 
kiírt pályázatán a település. A 
pénzből a belterületen lévő 
csapadékvíz-elvezető csatornák 
burkolását finanszírozza az 
önkormányzat. 

ZSOMBÓ. Június 23-án 
szombaton 10 órától Sasijászok 
nyflt nap lesz Zsombón a 
Colonia Éria-tanyán. 

Strand, játszótér, buli-megkezdődött a vakáció 

Micimackó az utolsó hétre marad 
Az iskolások idén 181 napot 
tanultak, megérdemlik a két hó-
nap pihenőt. A vakáció első 
napján körbejártuk Szegedet: 
egyesek a bizonyítványukat 
kapták kézhez, mások már a 
strandon, plázában, játszótéren 
gyülekeztek. 

- Buli, alvás - fogalmazta meg 
tegnap az elkövetkező két hónap 
programját a Tápai Antal Szak-
közép- és Szakiskola előtt He-
bók Ildikó és Kuklis Krisztina. A 
harmadikos fodrász-kozmeti-
kus szakos tanulók így pihenik 
majd ki az elmúlt 181 iskolana-
pot. - Hála Istennek vége. Hosz-
szú volt az év, meg is ünnepel-
tük, hogy elmúlt - kacagott 
Krisztina, kissé bele is pirulva, 
bizonyítványát szorongatva. 
Utóbbiról annyit tudtunk meg: 
„tűrhető". Dolgozni is szeretné-
nek a nyáron, csakúgy, mint 
asztalos barátjuk, Rácz István. 
0 kihasználja, hogy családjában 
többen is kamionoznak: bejárja 
majd az országot, sőt talán Bul-
gáriába is eljut. 

Az iskolában is sokan lézeng-
tek még, néhányan pingpongoz-
tak. - Ennyire jó itt a suliban? -
kérdeztük. - Nem rossz, a szüne-
tek egész jól telnek. Csak az órák 
ne lennének - válaszolták. Távo-
labb, az iskola egy eldugott szeg-
letében kényelmes kanapén he-
verészett a 9/4. osztály krémje. -
Lehet, hogy most már 10. osztá-

KEZDGDNEK A TÁBOROK IS 
Megkezdődött a táborszezon is: 
ma a szőregi fiókkönyvtárban pél-
dául mesedélelőttel, a rókusiban 
barkácsolással és meseolvasással 
szórakoztatják a vakációzókat. A 
Százszorszép Gyermekházban 
tegnap indult a kézműves tábor: 
természetes anyagokból népi játé-
kokat és különféle eszközöket ké-
szíthetnek a gyerekek. A 12-14 
éves diákoknak médiatábort is 
rendeznek a héten. 

Kuklis Krisztina, Hebők Ildikó és Rácz István felkészült az otthoni parancsra: A jegyeket kérjük el-
lenőrzésre felmutatni" Fotó: Schmidt Andrea 

lyosok vagyunk, nehéz ezt nyá-
ron eldönteni - vetette oda G e r -
gő hanyagul. Ezt a jelzőt egyéb-
ként tanulmányaira is megkap-
ta: magatartása és szorgalma 
egyaránt elégséges lett. 

- Nekünk korántsem kezdő-

dött el a vakáció - érzékeltették 
a varrónőnek tanuló lányok, 
nem mindenkinek habos torta a 
nyár: nekik egy hónapos szak-
mai gyakorlat kezdődött tegnap-
tól, ruhákat varrnak egy szegedi 
cégnél. - Reggel hattól délután 

egyig tart a munkaidőnk - me-
sélte Nikolett. 

Akadnak, akik ugyancsak ko-
rán kelnek a szünidőben, ámde 
önszántukból. A Máltai Szeretet-
szolgálat Retek utcai játszóházá-
ban futottunk össze a negyedikes 

Kádár Balázzsal, aki tegnap is öt-
kor ébredt. - Tévéztem, gyerek-
műsort néztem. Mikor iskola 
van, úgy kell kiimádkozni az ágy-
ból - mesélte a fiú, aki nyáron 
kézilabdázik, pingpongozik és 
strandol. A pirospozsgásra sült 
fiatalember, nyakában hatalmas 
kulcscsomóval elmesélte, nővé-
rével jár ide, minden délután ket-
tőkor jelentkezik, fél ötig marad. 
Tanulásra nem gondol. 

A Micimackót kellene elolvas-
nia, de az az utolsó hétre marad. 
- Fúj, de utálom azt a könyvet -
kapta fel erre a fejét a közelben 
ülő kisfiú, aki éppen a Déli Aprót 
olvasgatta. Jeleztük neki: megle-
pődtünk, hogy a város dühöngői, 
játszóterei kongtak tegnap dél-
után az ürességtől. Erre is tudta a 
megoldást: szerinte mindenki 
számítógépezik, strandon vagy 
plázában van. 

R . T . G . 

ORTT-KŰZLEMÉNY 

Ki a legszebb boszorkány? 
MUNKATÁRSUNKTÓL 

Három fiatal lány - Becker Brigitta, Korom Fati-
me és Radics Kitti - volt a díszvendége annak a 
sajtótájékoztatónak, amit tegnap a Novotel Ho-
telben rendeztek. A lányok a szegedi boszorkány-
fesztiválon rendezett szépségversenyeket népsze-
rűsítették - amelyen majd maguk is részt vesz-
nek. A szerdától vasárnapig tartó fesztiválon pén-
teken boszorkányjelmezes, szombaton pedig or-
szágos szépségversenyt rendeznek a Széchenyi té-
ren. Megválasztják a szegedi fesztivál legszebb bo-
szorkányát. A főszervező, Papdi Endre elmondta, 
hogy a pénteken 7 órakor kezdődő boszorkányjel-
mezes szépségverseny győztese a legszebb, legkre-
atívabb jelmez viselője lesz. A boszorkányok ver-

senye előtt fél órával fekete macska szépségver-
senyt is tartanak, melyre igazi és plüss macskával 
egyaránt jelentkezni lehet. 

Szombaton este 7 órakor folytatódik a szépségek 
válogatása, de ekkor már országos verseny keretei 
között dől el, ki a legszebb szegedi boszorkány. A 
megszokottól eltérően nem csak a modell alkatú 
lányokat várják. A szerencsés nyertes fődíja egy gö-
rögországi, vagy horvátországi nyaralás lesz, attól 
függően, hogy mit szeretne. A zsűri különdíjasokat 
is választ. A szerencsések nyereményei: welness 
hétvége, modelltanfolyam, portfolió (fényképal-
bum|-készítés és százezer forint értékű motoros ki-
egészítők. 

A szépségversenyekre a nevezés díjtalan, és ti-
zennyolc év felett péntek éjfélig bárki jelentkezhet. 

Összedolgozik a kamara és az adóhatóság 

Ősszel Top 100 
MUNKATÁRSUNKTÓL 

Együttműködési megállapodást 
kötött tegnap az APEH Dél-al-
földi Regionális Igazgatósága és 
a Csongrád Megyei Kereskedel-
mi és Iparkamara. A közös ér-
deket egyrészt a vállalkozók se-
gítésében, az egyszerűbb és 
gyorsabb adóügyintézésben, az 
informálásban, másrészt az 
adómorál javításában, és a gaz-
dasági élet tisztaságának védel-
mében jelölték meg az együtt-
működő felek. A megállapodást 
aláíró Tamásné Czinege Csilla, 
az adóhatóság regionális veze-
tője és Szeri István, a kamara 
elnöke sajtótájékoztatón jelen-

tette be, hogy ősszel megjelen-
tetik a Top 100-at. A közös ki-
adványba - a nemzetközi gya-
korlathoz igazodva - nettó ár-
bevételük alapján válogatják be 
a száz legerősebb vállalkozást. 
A Top 100 nemcsak regionális, 
hanem megyei rangsort is tar-
talmaz majd, a vállalkozások 
statisztikai mutatóit gazdasági 
elemzésekkel dúsítják. A kiad-
vány angol nyelven is megjele-
nik, eljuttatják valamennyi a 
követségre, s várhatóan érdek-
lődéssel forgatják majd a befek-
tetők is. Az együttműködő 
szervezetek ezzel a kiadvánnyal 
is a gazdaság élénkítéséhez sze-
retnének hozzájárulni. 

Az Országos Rádió és Televízió Testület (a továbbiakban: Testület) a rádiózásról és televíziózás-

ról szóló 1996. évi I. törvény (továbbiakban: Rttv.) 114. § (2) bekezdése alapján 

pályázati felhívást 

tesz közzé Ideiglenes műsorszolgáltatási jogosultságra. A jogosultság 30 napra szól. 
1. Ideiglenes műsorszolgáltatás helye: Makó 

2. Ideiglenes műsorszolgáltatás időtartama: 30 nap (2007. augusztus 1-től 2007. augusztus 30-ig) 
3. Műsorszóró adóberendezés telepítési feltételei: 

a) Telephely: Makó 
b) Max. kisugározható teljesítmény (W): 50 
c) Max. effektív antenna magasság (m): 40 
d) Fősugárzás azimutja (fok). ND 
e) Polarizáció:)? (vertikális) 

4. Várható ellátottság: 25 000 fő 
5. Frekvencia: 87,9 MHz 

6. Műsorszolgáltatási díj: 110 000 Ft + áfa 

A pályázati ajánlatot a közzétételtől számított 8 napon belül kell eljuttatni három példányban 
az 0RTT Irodájához (Budapest VIII. kerület Reviczky u. 5.). 

A pályázatnak tartalmaznia kell: 
a) a pályázó nevét, lakcímét, székhelyét, 

b) jogi személy vagy jogi személyiséggel nem rendelkező gazdasági társaság alapszabályát, 
vagy társasági szerződését, valamint cégnyilvántartási vagy bírósági nyilvántartási számát, 

c) a tervezett műsoridőt napi bontásban, 
d) a műsortervet, 

e) a műsorért felelős személy nevét és lakcímét, 
f) nyilatkozatot arról, hogy az Rttv. 86.§ (2)-(3) bekezdésében foglalt tilalmak a pályázóval 

szemben nem állnak fenn. 

Ha a műsorszolgáltatási lehetőségre egy pályázatot nyújtanak be, és az megfelel a törvényben 
és a pályázati felhívásban foglaltaknak, a Testület a pályázóval a műsorszolgáltatási szerződést 
megköti. 

Ha a pályázatra több érvényes pályázatot nyújtanak be, a Testület a műsorszolgáltatási lehető-
ség odaítéléséről öt munkanapon belül dönt. 

A Testület határozatát a pályázókkal írásban közli. A pályázati eljárás nyertese jogosulttá válik 
az ORTT-vel kötött műsorszolgáltatási szerződés keretei között ideiglenes műsorszolgáltatásra. 
A Testület a pályázat nyertesével a döntéstói számított három munkanapon belül megköti a 
műsorszolgáltatási szerződést. 

A pályázat nyertese a műsorszolgáltatási szerződés megkötésével egyidejűleg tartozik a 
műsorszolgáltatási díjat megfizetni. 

Ók biztosan beneveznek a versenyre Fotó: Segesvári Csaba 

Nyitott az operettfesztivál 
Nagy sikerrel indult vasárnap este az operett-
fesztivál Makón: a nézőtér zsúfolásig megtelt, a 
Potyautas című darabot nagy lelkesedéssel fo-
gadta a közönség. A lapunk által is támogatott 
fesztivál holnap este 8-kor a Cirkuszhercegnő 
című nagyoperettel folytatódik. 

Vasárnap este már fél nyolc után elkezdtek szállin-
gózni az emberek a makói Hagymaház szabadtéri 
színpadának nézőterére. A háromezer férőhely 
szinte percek alatt megtelt, az emberek izgatottan 
várták a makói nyár idei első nagy előadását, az 
operettfesztivál nyitányát, a Potyautas című dara-
bot. Mint a címszereplőtől, a Raoult alakító Bozsó 
Józseftói megtudtuk, a Potyautas eredetileg nem 

zenés, hanem úgynevezett társalgási darab egy 
francia szerző tollából. Zenés vígjáték úgy lett belő-
le, hogy zenés betéteket írt hozzá Nádas Gábor, Ná-
das György komikus édesapja. A darab az egyik bi-
zonyítéka annak, hogy az operett ma is élő, eleven 
műfaj. Hozzátette, noha főként az idősebbek ked-
velik, mindenekelőtt nosztalgiából, úgy tapasztal-
ja, az inkább musicalt kedvelő fiatalok is könnyen 
megszerethetik, ha látnak egy jó darabot - témájá-
val, a szerelemmel ugyanis könnyen azonosulhat-
nak. Bozsó József azt is elmondta nekünk, hogy a 
társulattal együtt nagyon szívesen jár vissza évről 
évre Makóra. Úgy vélte, a makói operettfesztivál az 
ország hasonló rendezvényei között igen előkelő 
helyet foglal el. 


